
Uchwała Nr 2212/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem 
przez Starostę Łódzkiego Wschodniego XIII Wieczoru Gór i Przygody

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 oraz 1432) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 
XIII Wieczoru Gór i Przygody organizowanego przez I Liceum Ogólnokształcące 
im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach, który odbędzie się w dniu 7 grudnia 2018 roku.

§2. W ramach patronatu, o którym mowa w § 1, z budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego przeznacza się na zakup koszulek t-shirt z nadrukiem dla uczestników 
XIII Wieczoru Gór i Przygody środki finansowe do kwoty 800,00 zł (dział 750 - 
Administracja Publiczna, rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


